
Styremøte, TBK, 23.oktober 2017
Hos Merete kl. 20:30
Tilstede: Yngve, Jørn, Ståle, Merete, Britt Anita, Morten 
Forfall: Agnethe, Morten
Saksliste

Sak 43/17 Lagserie forskuttering 
Vedtak: 
Med bakgrunn i presenterte saksframlegg, budsjett og e-postrunde godkjenner 
styret at det forskutteres inntil kr. 15.000,- til deltakelse på første runde av 
lagserie nå i oktober.

De 10.000 kronene som er lovet av sponsorer faktureres fra klubben så snart 
som mulig og er med på å dekke deler av det forskutterte beløpet.

Til styremøtet mandag 23. oktober ber vi Britt Anita om å lage et detaljert 
budsjett med både en inntekts- og utgiftsside. Så tar styret stilling til økonomi 
og deltakelse på de neste rundene da.

Vedtaket var enstemmig og ble gjort på e-post 19. oktober 2017.

Sak 44/17 Gjennomgang referat fra sist møte 16. august og møte med TIK 
Referat gjennomgått, ingen kommentarer. 
Sak 45/17 Aktivitetsplanen
Denne ble gjennomgått og det ble gjort noen korrigeringer på treningssamling 
og lagserie (2. desember og 25. november). 
Sak 46/17 Arctic Open 9.-11. februar 2018
Vi lager et arrangement på Facebook. (Agnethe).
Viktig at vi spiller ferdig enten double eller mix på lørdag. (Sigurd)
Få endelig bekreftelse på hallen. (Ståle )
Pengepremier – 1500 HS, DS, HD, DD
Sponsing på samme måte som i fjor (Jørn K)
Vipps – vi får det på plass så fort som mulig - (Yngve) 
Kafeansvarlig inkluderes på et tidlig tidspunkt
Sak 47/17 Foreldremøte
Foreldremøtet blir holdt 26/10 på Tromstun ungdomsskole.
Tema: Presentasjon av styret, gjennomgang av hjemmeside, treningssituasjon. 
Dugnad. Minidrett – innmelding. Sakslisten ligger på hjemmesiden. 

Sak 48/17 Shuttletime
Dette er konsept om BWF (Badminton World Federation). 
Vi har fått en henvendelse fra et nettverk av gymlærere på videregående skoler 
i Troms. 
Vi har introdusert Shuttletime for dem og kontaktet Andre Høibraaten i NBF. 
Andre kommer til Tromsø 20. november for å være med på dette. 
Etter dette ønsker vi å invitere gymlærere i barne- og ungdomskolen til en 
ShuttleTime-sesjon for et opplegg etter nyttår.
Sak 49/17 Klubbmesterskap for lag, oppgave og ansvarsfordeling
Datoen blir justert 2. desember. 
Et lag er fire spillere, 2 damespillere og 2 herrespillere. I en lagserie spilles det 
åtte kamper, 4 single, 2 double og 2 mix. Hvert lag har en lagleder. 
Vi ønsker å teste ut konseptet og lage treningskamper for lag denne dagen. 



Alternativ premiering. 
Lage event på FB. 
Påmeldingsfrist: 21.november 
Sak 50/17 Treningssamling 1 dag, 25.november
Lasse Nyheim er innleid til dette. Vi har hallen fra 10-18. Vi tilbyr dette til alle. 
Pris 200 / 400 (barn / voksne). 

Sak 51/17 Ny bestilling klubbdrakter og overtrekks drakter 
Ungene i klubben ønsker å bestille drakter.  
Britt Anita organiserer dette for ungene. 

Sak 52/17 Økonomi 
Styret tar økonomirapport til etterretning. 
Sak 53/17 Klubbadmin – fakturering medlemsavgift
Jørn K og Yngve tar ansvar på for dette og sørger for at medlemskontingent og 
treningsavgift blir innkrevd i løpet av nær framtid.
Sak 54/17 Lagserie – diskusjon og vedtak
Vi samarbeider med Bygdø og sender et tre barn og en voksen til tre helger. 
Kostnadene på dette er beregnet til ca. 40.000 kroner.
Klubben har forskuttert 16.000 kroner til første helg.  
Finansiering av denne aktiviteten gjøres gjennom sponsing og dugnad. 
Sponsorinntektene går direkte til lagserie og dreier seg kun om dette. 
Klubben sender faktura til de som sponsorene. 
Styret ser på dette som et prøveprosjekt og ønsker man drar veksler på de 
erfaringene som gjøres i løpet av dette lagspillet og at det lages langsiktig plan 
for lagserie også for de neste årene. 
Styret er innstilt på å forskuttere helg nummer to også. 

Sak 55/17 Politiattest
Trenerne må ha politiattest. Dette gjøres elektronisk. 
Sak 56/17 Leie av Kraft
Vi ønsker å leie en time på torsdag fram til jul med opsjon på en forlengelse. 
Vi ønsker at dette legges sent slik at trenerne våre som trener ungene på 
Tromstun kan være med på denne. 
Sak 57/17 Trenersituasjonen og barn/ungdomsgruppen
Styret diskuterte saken og ønsker at klubben skal fokusere på inkludering av 
alle og fortsette utviklingen av trenerstaben. 


